

424701

# Tork Sensitive Flytande tvål

## Miljöinformation

<b>Innehåll/Ingredienser</b>	Tvålar tillverkas av ingredienser som har olika funktionella egenskaper. Essity lägger stor vikt vid att endast använda noggrant utvalda ingredienser till sina tvålar. Alla ingredienser utvärderas med avseende på produktsäkerhet och miljöhänsyn. Minst 94 % av ingredienserna i Tork tvålar är av naturligt ursprung i enlighet med ISO 16128, beräkningen inkluderar vatten (Aqua). Våra tvålar är certifierade med EU Ecolabel och uppfyller strikta kriterier för miljöhänsyn, inklusive låg toxicitet för vattenorganismer, biologiskt nedbrytbara ingredienser, begränsad användning av farliga substanser, samt är effektiva. Den här tvålen tillverkas också i en produktionsanläggning som använder inköpt certifierad förnybar el. Resultat från livscykelanalyser som Essity har genomfört har visat att vattnet som används för att skölja av tvålen har en signifikant påverkan på tvålens totala koldioxidavtryck. Påverkan kommer huvudsakligen från energiförbrukningen för att värma upp vattnet och mängden vatten som används. Koldioxidavtrycket kan därför reduceras genom att använda en mindre mängd vatten med lägre temperatur när tvålen sköljs av.
<b>Miljöcertifiering</b>	Denna produkt är certifierad med EU Ecolabel med certifikatnummer SE/030/002.
<b>Förpackning</b>	Uppfyller kraven i direktivet för förpackning och förpackningsavfall (94/62/EG): Ja
<b>Datum då artikeln utfärdades och senaste revisionsdatum</b>	Utfärdad datum: 21-02-2023 Revisionsdatum: 24-01-2024
<b>Tillverkning</b>	Produktionsanläggningen är certifierad enligt ISO 9001 och ISO 14001. Tillverkas i enlighet med god tillverkningsmetod för kosmetik (Good Manufacturing Practices, GMP) enligt ISO 22716:2007
<b>Avfall</b>	70 % mindre avfall tack vare den återvinningsbara flaskan som krymper ihop efter hand som den används. Baserat på tester utförda av Essity Den tomma flaskan kan sorteras som plastförpackning och leveransförpackningen kan sorteras som kartong. Ta hänsyn till lokala och regionala regler för avfallshantering.

Essity Hygiene and Health  
AB, 405 03 Göteborg,  
Sverige